
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku „Zhotovení stavby – Areál sportovních 
nadějí“ - X 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 708 88 337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Areál sportovních nadějí 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
 
 
Na základě žádosti Vám tímto poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ: 
 
Dotaz č. 1/X: 
Žádáme o stanovení typu a množství protipožárního nátěru ocelové konstrukce haly. 

Odpověď č. 1/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že soupis neobsahuje položku, která by zahrnovala 
protipožární nátěry ocelových konstrukcí, děkuje za upozornění a upřesňuje soupis prací následovně: 
Na listu asr_so02 se vkládá následující položka 
 

250b 71351 Nátěr protipož. ocelových konstrukcí, R 30EI m2 653,00   

    Sloup 194x8 ........... 3,34x31x 0,609 63,00   

    2x U140............95,34x0,487 46,00   

    HEB 300...........3,42x7x1,8 43,00   

    HEB 320............46,07x1,92 88,00   

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK 44473/2020 
Sp. zn.: S-JMK 10584/2020 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Jana Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 13. 03. 2020 
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Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  



 

    HEB 800..........5x17,215x4,8 413,00   

 
Dodavatelé jsou povinni toto upřesnění zapracovat do soupisu prací. 
 
Dotaz č. 2/X: 
Žádáme o vysvětlení následující skutečnosti: PBŘ uvádí: Střecha je tvořena samonosným trapézovým 
plechem TR 160/250 tl. 1,25 mm uloženým na ocelové průvlaky HEB 600 -požadovaná požární 
odolnost bude zajištěna podhledem z desek sádrokartonu. 
Ve stavební části PD, ani ve výkazu výměr však sádrokartonový podhled nikde uveden není. Prosíme o 
vyjádření k tomuto rozporu. 

Odpověď č. 2/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že požární odolnost stropu je zajištěna vlastní konstrukcí 
stropu tak, jak je uvedena v zadávací dokumentaci, není nutné ji obkládat. Oprava textu požárně 
bezpečnostního řešení bude zahrnuta do dokumentace upravené po zapracování upřesnění 
zveřejněných ve Vysvětleních zadávací dokumentace. 

 
Dotaz č. 3/X: 
Výkaz výměr – odd. 62 Úpravy povrchů vnitřní 
U položky č. 153 – Povrchová úprava ostění KZS - po přepočtu se domníváme, že je zde uvedeno 
chybné množství. 
Žádáme zadavatele o prověření množství m2 ve výkazu výměr a případnou opravu. 

Odpověď č. 3/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že uvedené množství je v pořádku, dodavatelé mají 
nacenit podle soupisu prací. 
 
Dotaz č. 4/X: 
Klempířské výrobky 
Ve výpisu klempířských výrobků jsou všechny plechy FeZn o tl. 5 mm. Prvky z tahokovu jsou také o tl. 5 
mm. Domníváme se, že tato tloušťka plechu je chybně uvedena.  
Žádáme zadavatele o prověření a případnou úpravu tloušťky plechu. 

Odpověď č. 4/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že obecně je ve výpisu klempířských výrobků použit 
titanzinkový plech tl. 0,6 mm. U některých výrobků je pak stanovena odlišná tloušťka plechu či 
tahokovu. Uvedené tloušťky byly zkontrolovány a jsou uvedeny správně. Dodavatelé mají tedy 
nacenit podle soupisu a výpisu klempířských výrobků. 
 
Dotaz č. 5/X: 
Fasáda opláštěná plechem M02 (S15) 
Ve výkazu výměr je v položce č. 240  - Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla plná v názvu 
položky uvedeno, že montáž izolace bude provedena na tmel + hmoždinky. Toto řešení nám, ale 
připadá chybné. Do fasády, která se řeší jako provětrávaná se izolace upevňuje pouze hmoždinkami. S 
tímto dotazem souvisejí i položky č. 255, 151, které by v případě úpravy řešení byly odstraněny z 
výkazu výměr. 
Žádáme zadavatele o prověření, zda montáž požaduje v provedení, které uvádí v názvu či nikoli. 

Odpověď č. 5/X: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že setrvává na požadavcích uvedených v soupisu prací, 
dodavatelé mají tedy nacenit podle soupisu prací. 
 
 



 

 
V návaznosti na množství úprav zadávací dokumentace na předmětnou veřejnou zakázku, zadavatel 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 7 dní, aby dodavatelé měli dostatek času na 
zapracování provedených úprav do svých nabídek. Nově tedy lhůta pro podání nabídek končí dne 
30. 03. 2020 v 10:00 hodin. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
 
 
v z. Mgr. Yveta Rumlová 
odbor investic 
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